y,  Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal (FASP). 

Por cuanto, conforme a lo estipulado tanto en el fallo de adjudicación como en el  contrato CTO-

542/25, el monto adjudicado por el servicio antes mencionado se fijó en $867,680.00 (Ochocientos 

sesenta y siete mil seiscientos ochenta pesos 00/100 M.N.) con I.V.A. incluido, el cual corresponde 

al total de los 4 Fondos Federales del Ramo 33 (FASSA, FAIS-FISE, FAM-AS Y FASP). Derivado de lo 

anterior se hace necesario especificar que el monto correspondiente a cada fondo, fue calculado